



# Lions Clubs International

Piiri 107-L Finland

**Piirikubernööri DG 2020-2021 Arto Harju-Autti, LC Rovaniemi/ Lainas**

Puoliso Asta, Auttintie 41, 97655 AUTTI

Puh. + 358 400 691 071

[arto.harju-autti@lions.fi](mailto:arto.harju-autti@lions.fi), [arto@profirma.fi](mailto:arto@profirma.fi)



Kansainvälinen teema  
Kotimainen teema  
Puheenjohtajan teema  
Piirin teema

*Me Palvelemme  
Monta tapaa tehdä hyvää  
Kiitos ajastasi palvelulle  
Autamme – kaikki yhdessä*

## PIIRIKUBERNÖÖRIN TIEDOTE, TAMMIKUU 2021

**Klubien presidentit, Lionit, puoliset, Leot ja PDG:t**

### Piirikubernöörin valinta kaudelle 2021-2022

Piirikubernöörin tehtävään on antanut kannatustodistuksen ja suostumuksensa 1.vdg Veijo Nurmikumpu ja 1. varapiirikubernööriksi 2.vdg Jouni Hilke. Valinta päätetään piirin vuosikokouksessa huhtikuussa.

Toisen varapiirikubernöörin tehtäviin ei tullut hakemusta III-alueelta vaan ainoastaan II- alueelta. Hakusääntöjen mukaan jos vuorojärjestyksen mukaiselta alueelta ei tule hakemusta, valintamahdollisuus siirtyy toiselle alueelle. Tällä tiedotteella ilmoitetaan 2. vdg tehtävä haettavaksi 28.2.2020 asti. Aikaisemmin jätetty ilmoitus huomioidaan hakemuksena myös uudelleen hakemisessa. Kaudelle 2021-2022 hakijan tulee toimittaa klubin kannatustodistus ja oma suostumus piirikubernöörille 28.2.2021 mennessä (Auttintie 41, 97655 Autti tai [arto@profirma.fi](mailto:arto@profirma.fi)). Toiseksi varapiirikubernööriksi voidaan valita henkilö, joka on ollut ennen toisen varapiirikubernöörin viran vastaanottamista:

1. (a) Lionsklubin presidenttinä täyden toimintakauden tai suurimman osan siitä sekä lisäksi lionsklubin hallituksen jäsenenä vähintään kaksi (2) lisävuotta ja
2. (b) Lohkon tai alueen puheenjohtajana tai piirisihteerinä ja/tai piirin rahastonhoitajana täyden toimi- kauden tai suurimman osan siitä
3. (c) Toinen varapiirikubernööriehdokka ei ole palvellut missään edellä mainituista viroista samanaikaisesti

## Lapin Leijona

Lapin Leijona-lehti ilmestyy helmikuussa. Lehden tekemiseen toivon osallistuvan kaikki klubit. Lähetä klubisi toiminnasta juttu ja valokuva/kuvia päätoimittaja Heimo Turuselle (LC Pudasjärvi) tai tiedotusvastaava Helena Tuulaniemelle tammikuun aikana. Lapin Leijona-lehdellä on nyt erityisen iso rooli piirin sisäisessä viestinnässä, koska tapaamiset ovat olleet vähissä. Entisen kaavan mukaan klubit hankkivat lehden mainoksen tai maksavat 100 euroa piirin tilille Osuuspankki FI09 5640 0220 0649 06.

## Uusia jäseniä

Monet klubit ovat ottaneet uusia jäseniä kauden aikana: 3 jäsentä Tervola, 2 jäsentä Pello ja Taivalkoski. yksi jäsen Rovaniemi/Pöyliö, Enontekiö, Keminmaa, Kemijärvi, Muonio ja Ranua.

## Kouluttajakoulutus

Tarvitsemme tulevaisuudessa merkittävästi kouluttajia. Liiton koulutusjohtaja on hankkinut FDI-kouluttajakoulutuksen Suomeen Tampereelle 22-24.5.2021. Tilaisuuteen pääsee 20 hakijaa. Koulutus on loistava mahdollisuus kehittää omia taitoja lionskouluttajana sekä parantaa osaamista työelämää varten. Yhteydenotot Artolle.

## Uusi piirijako

Uutta piirijakoa käsitellään piirihallituksen kokouksessa ja klubit ovat päättämässä toteutuksesta piirin vuosikokouksessa. Uuden piirijaon hyväksyntä edellyttää mielestäni uuden piirin toimintatapoihin (kuten neuvonta, koulutus) muutoksia. Linkki esittelyyn:

<https://drive.google.com/drive/folders/1pPkHOFg28RxZ-vA-ZPPGBmNmCTJhrhoK?usp=sharing>

## Lasten leijonahiihtokilpailut

Suomen Lions-liiton ja Suomen Hiihtoliiton yhteistyö lasten ja nuorten hiihtoharrastuksen lisäämiseksi jatkuu talvella 2021. Jos järjestätte hiihtokilpailuja, liiton tarvikemyynnistä on ostettavissa hiihtomitaleja.

## **Uusien tekemisien suunnittelemista**

Monet aktiviteetit on jouduttu panemaan hyllylle koronan vuoksi. Nyt voisi olla hyvä hetki miettiä uudenlaisia tekemisiä klubille.

## **Mylci/MyLion**

Pyytäisin kaikkia klubeja varmistamaan, että jäsentiedot ja aktiviteetti-ilmoitukset on merkitty rekistereihin. Ilmoittakaa raportoinnin koulutustarpeestanne, arto@profirma.fi

## **Quest-koulutukset**

Quest-koulutuksia on toteutettu syksyn aikana ja tarkoituksena on jatkaa vuoden 2021 alussa huomioiden koronasuosituksia. L-piirissä järjestetään peruskoulutus 15-16.3.2021 Kemissä ja liikuntaseurakoulutukset 17.4.2021 Rovaniemellä. Tarjotkaa hyväksi havaittuja koulutuksia. Liikuntaseurakoulutus on vielä tämän vuoden maksuton osallistujille, koulutus rahoitetaan Punainen Sulka - varoilla. Ilmoittautumiset tehdään Lionsquest - sivuilla.

## **Jäsenrekisterin tiedot**

Kesäkuun 2020 loppupuolelta alkaen on ollut ongelmia jäsentietojen siirtymisestä MyLCI:stä Suomen jäsenrekisteriin. Ongelma on saatu ratkaistua, mutta sihteeri käyköön tarkistamassa jäsentietojen oikeellisuus tekemienne muutoksien osalta.

## **Piirin rekisteröinti**

Piirin vuosikokous on tehnyt päätöksen keväällä 2019, että piiri rekisteröidään. Rekisteröinti tarkoittaa, että perustetaan yhdistys, jonka jäseneksi tulevat kaikki L-piirin klubit. Oheisena perustamisasiakirja ja piirien mallisääntöjen mukaiset säännöt. Jokaisen klubin on syytä tehdä päätös liittymisestä piiriyhdistykseen. Piirin perustaa kolme klubia LC Keminmaa, LC Rovaniemi/Pöyliö ja LC Rovaniemi/Lainas ja muut klubit liittyvät piirin perustamisen jälkeen toimittamalla klubin liittymispäätöksen. Rekisteröinnin yhteydessä rekisteröimättömän yhdistyksen varat ja velat siirretään sellaisenaan rekisteröidylle yhdistykselle sellaisenaan.

Piirin toiminta rekisteröitynä jatkuu samanlaisena kuin tähänkin asti. Ainoat muutokset ovat y-tunnus, jotta voidaan tehdä mm tulorekisteri-ilmoitukset verottajalle ja pankkitilin hoitaminen hoituu helpommin, koska tili on rekisteröidyn yhdistyksen eikä pankit enää hyväksy tilinomistajaksi rekisteröimättömiä yhteisöjä, vrt vastuukysymykset.

## **Klubivierailut**

Kuvernööri on vierailut klubeissa huomioiden koronaohjeistuksen ja osa vierailuista on siirretty myöhemmäksi. Iso kiitos vierailumahdollisuudesta. Aina on tosi hyvä kuulla klubien aktiivisesta toiminnasta ja haasteista.

## **Kokouksia**

Piirihallitus 20.2.2021 pidetään etänä koronaviruksen vuoksi

KVN 5-7.3.2021 järjestetään etänä

Hyvää tätä Vuotta

Pysytään terveinä

**Arto ja Asta**

